

 FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos A Noviembre 2011							
Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado	Monto Acumulado al mes oct.	Monto Ejecutado en noviembre	Monto Acumulado al mes noviembre	Balance Pendiente	% Ejecutado
531	Dividendos						
	Ege Haina	524,266,885	311,735,457		311,735,457	212,531,428	
	Ege Itabo	48,597,519	32,878,529		32,878,529	15,718,990	
	Tabacalera	27,135,596	48,311,060		48,311,060	(21,175,464)	
	Molinos Dominicanos	-	22,997,587		22,997,587	(22,997,587)	
532	Intereses Inversiones	35,000,000	17,217,212	675,834	17,893,046	17,106,954	
599	Otros Ingresos						
	Disponibilidad 1ro-ene-11 y d	107,500,000	177,388,408	462,580	177,850,988	(70,350,988)	
	Asignaciones del Gob. Centr	7,500,000			-	7,500,000	
						-	
	Totales	750,000,000	610,528,254	1,138,414	611,666,668	139,471,746	82%

 FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos A Noviembre 2011							
Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado	Monto Acumulado al mes oct.	Monto Ejecutado en noviembre	Monto Acumulado al mes noviembre	Balance Pendiente	% Ejecutado
100	Gastos Personales	169,665,882	130,384,451	12,181,384	142,565,835	27,100,047	84%
200	Gastos no Personales **	25,673,258	113,737,508	1,678,256	115,415,764	(89,742,506)	450%
300	Materiales y Suministros	12,024,892	7,999,967	1,380,327	9,380,294	2,644,598	78%
400	Transferencias Corrientes	94,814,520	28,625,124	2,253,938	30,879,062	63,935,458	33%
500	Transferencias de Capital	160,000,000	27,179,868		27,179,868	132,820,132	17%
600	Activos no Financieros	287,821,448	79,876,881	8,885,022	88,761,902	199,059,545	31%
	Totales	750,000,000	387,803,799	26,378,926	414,182,725	335,817,275	55%

** Nota: El monto excedente que hace que los "Gastos No Personales" aparezcan con balance negativo, se refiere al descuento de impuestos que hicieron las empresas reformadas en el momento de pagarnos los dividendos correspondientes.